
 2016-2017 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI YATAY GEÇİŞ
(YURTİÇİ  - KURUMİÇİ )  KONTENJANLARI

BURS ORANI ÜCRET

 MESLEK YÜKSEKOKULU
Adalet 25% 11.340
Bankacılık ve Sigortacılık 50% 7.560
Dış Ticaret 50% 7.560
Halkla İlişkiler ve Tanıtım 50% 7.560
Lojistik 50% 7.560
Lojistik(İÖ) 50% 7.560
Radyo ve Televizyon Programcılığı 50% 7.560
Turizm ve Otel işletmeciliği 50% 7.560
Turizm ve Otel işletmeciliği(İÖ) 50% 7.560

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
Ağız ve Diş Sağlığı 50% 8.100
Ameliyathane Hizmetleri 25% 12.150
Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) 25% 12.150
Anestezi 25% 12.150
Anestezi (İÖ) 25% 12.150
Çocuk Gelişimi 25% 8.100
Eczane Hizmetleri 50% 8.100
İlk ve Acil Yardım 25% 12.150
İlk ve Acil Yardım (İÖ) 25% 12.150
Odyometri 25% 12.150
Optisyenlik 25% 12.150
Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik 25% 12.150
Tıbbı GörüntülemeTeknikleri 25% 12.150
Tıbbı GörüntülemeTeknikleri (İÖ) 25% 12.150
Tıbbı Laboratuvar Teknikleri 25% 12.150
Yaşlı Bakımı 50% 8.100

 NOT:MERKEZİ YERLEŞTİRME  PUANINA GÖRE BURS VERİLİR

MYO/SHMYO/PROGRAM ADI

MERKEZİ YERLEŞTİRMEYE GÖRE ÜCRET VE BURSLAR



YURTİÇİ YURTDIŞI KURUMİÇİ BURS ORANI ÜCRET
2.Sınıf 2.Sınıf 2.Sınıf

Adalet 24 12 7 25% 11.340
Bankacılık ve Sigortacılık 16 8 7 50% 7.560
Dış Ticaret 16 8 7 50% 7.560
Halkla İlişkiler ve Tanıtım 16 8 6 50% 7.560
Lojistik 16 8 6 50% 7.560
Lojistik(İÖ) 16 8 4 50% 7.560
Radyo ve Televizyon Programcılığı 16 8 6 50% 7.560
Turizm ve Otel işletmeciliği 16 8 3 50% 7.560
Turizm ve Otel işletmeciliği(İÖ) 16 8 3 50% 7.560

Ağız ve Diş Sağlığı 16 8 6 50% 8.100
Ameliyathane Hizmetleri 24 12 9 25% 12.150
Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) 16 8 4 25% 12.150
Anestezi 24 12 9 25% 12.150
Anestezi (İÖ) 24 12 9 25% 12.150
Çocuk Gelişimi 16 8 6 25% 8.100
Eczane Hizmetleri 24 12 9 50% 8.100
İlk ve Acil Yardım 24 12 9 25% 12.150
İlk ve Acil Yardım (İÖ) 24 12 9 25% 12.150
Odyometri 24 12 9 25% 12.150
Optisyenlik 24 12 9 25% 12.150
Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik 24 12 9 25% 12.150
Tıbbı GörüntülemeTeknikleri 24 12 9 25% 12.150
Tıbbı GörüntülemeTeknikleri (İÖ) 16 8 6 25% 12.150
Tıbbı Laboratuvar Teknikleri 16 8 6 25% 12.150
Yaşlı Bakımı 16 8 6 50% 8.100

 MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

 2016-2017 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI YATAY GEÇİŞ
(YURTİÇİ -YURTDIŞI - KURUMİÇİ )  KONTENJANLARI

GANO( NOT ORTALAMASI)YA  GÖRE KONTENJAN ÜCRET VE BURSLAR

MYO/SHMYO/PROGRAM ADI
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